PAGE
9

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от ______________                                                                           № ___
ст-ца Каневская

Об утверждении Документа планирования регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Каневской район на 2022-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты         Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Документ планирования регулярных пассажирских   перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Каневской район 2022 - 2026 годы (приложение).

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы муниципального   образования     Каневской       район                И.А. Луценко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Каневской район                                                                             А.В. Герасименко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Каневской район

от__________             № _____

Документ планирования регулярных

пассажирских перевозок по муниципальным

маршрутам на территории муниципального

образования Каневской район

на 2022 - 2026 годы

Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута

	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№ 1 (Каневская) ст.Каневская /пос.Газовиков/ - ст.Каневская /ул.Горького РАЙОНО/
	по регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	31 августа 2022 года

	2
	№ 111 ст.Каневская/ул.Горького РАЙОНО/ - ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/
	по регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	31 августа 2022 года

	3
	№ 1 (Стародеревянковская) ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/ - ст.Стародеревянковская /ул.Комсомольская Мясокомбинат/
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	31 августа 2022 года

	4
	№ 2 ст.Каневская /шк.Пушкина/ - ст.Каневская /Пенькозавод/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	5
	№ 3 ст.Каневская/пос.Нефтяников/ - ст. Каневская /пос.Западный/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	31 августа 2022 года

	6
	№ 5 (Каневская) ст.Каневская/Больница/ - ст.Каневская/РАЙОНО/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	7
	 № 115 ст.Каневская /ул.Горького РАЙОНО/ - ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	8
	№ 5 (Стародеревянковская) ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/ - ст.Стародеревянковская /Сахзавод/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	9
	№ 9 ст.Каневская /Центр/ - ст.Каневская /Больница/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	10
	№ 10 ст.Каневская /шк.Пушкина/ - ст.Каневская /Больница/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	11
	№ 13 ст.Каневская/мкр. Южный/ - ст.Каневская /Больница/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	12
	№ 14 ст.Каневская/мкр. Молодежный/ - ст.Каневская/Больница/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	13
	№ 15 ст.Каневская/ул. Солнечная/ - ст.Каневская/Больница/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	14
	№ 101 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Челбасская
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	15
	№ 102 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Шевченко
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	16
	№ 103 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Александровская
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	17
	№ 104 ст.Каневская/Вокзал/ - пос.Красногвардеец
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	18
	№ 105 ст.Каневская/Вокзал/ - пос.Степной
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	19
	№ 106 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Новоминская /Центр/
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	20
	№ 108 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Привольная /Билетные кассы/х. Труд
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	21
	№ 109 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Партизанский (через ст.Придорожную)
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	22
	№ 112 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Сладкий лиман(через х.Борец Труда)
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

	23
	№ 763 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Албаши(через ст.Новоминскую и ст. Новодеревянковскую)
	по не регулируемым тарифам
	по не регулируемым тарифам
	---

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	№ 1 (Каневская) ст.Каневская /пос.Газовиков/ - ст.Каневская /ул.Горького РАЙОНО/
	не планируется
	---
	---

	2
	№ 111 ст.Каневская/ул.Горького РАЙОНО/ - ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/
	не планируется
	---
	---

	3
	№ 1 (Стародеревянковская) ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/ - ст.Стародеревянковская /ул.Комсомольская Мясокомбинат/
	не планируется
	---
	---

	4
	№ 2 ст.Каневская /шк.Пушкина/ - ст.Каневская /Пенькозавод/
	не планируется
	---
	---

	5
	№ 3 ст.Каневская/пос.Нефтяников/ - ст. Каневская /пос.Западный/
	не планируется
	---
	---

	6
	№ 5 (Каневская) ст.Каневская/Больница/ - ст.Каневская/РАЙОНО/
	не планируется
	---
	---

	7
	 № 115 ст.Каневская /ул.Горького РАЙОНО/ - ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/
	не планируется
	---
	---

	8
	№ 5 (Стародеревянковская) ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/ - ст.Стародеревянковская /Сахзавод/
	не планируется
	---
	---

	9
	№ 9 ст.Каневская /Центр/ - ст.Каневская /Больница/
	не планируется
	---
	---

	10
	№ 10 ст.Каневская /шк.Пушкина/ - ст.Каневская /Больница/
	не планируется
	---
	---

	11
	№ 13 ст.Каневская/мкр. Южный/ - ст.Каневская /Больница/
	не планируется
	---
	---

	12
	№ 14 ст.Каневская/мкр. Молодежный/ - ст.Каневская/Больница/
	не планируется
	---
	---

	13
	№ 15 ст.Каневская/ул. Солнечная/ - ст.Каневская/Больница/
	не планируется
	---
	---

	14
	№ 101 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Челбасская
	не планируется
	---
	---

	15
	№ 102 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Шевченко
	не планируется
	---
	---

	16
	№ 103 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Александровская
	не планируется
	---
	---

	17
	№ 104 ст.Каневская/Вокзал/ - пос.Красногвардеец
	не планируется
	---
	---

	18
	№ 105 ст.Каневская/Вокзал/ - пос.Степной
	не планируется
	---
	---

	19
	№ 106 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Новоминская /Центр/
	не планируется
	---
	---

	20
	№ 108 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Привольная /Билетные кассы/х. Труд
	не планируется
	---
	---

	21
	№ 109 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Партизанский (через ст.Придорожную)
	не планируется
	---
	---

	22
	№ 112 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Сладкий лиман(через х.Борец Труда)
	не планируется
	---
	---

	23
	№ 763 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Албаши(через ст.Новоминскую и ст. Новодеревянковскую)
	не планируется
	---
	---

Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	№ 1 (Каневская) ст.Каневская /пос.Газовиков/ - ст.Каневская /ул.Горького РАЙОНО/
	---
	---
	---
	31 августа 2022 года

	2
	№ 111 ст.Каневская/ул.Горького РАЙОНО/ - ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/
	---
	---
	---
	31 августа 2022 года

	3
	№ 1 (Стародеревянковская) ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/ - ст.Стародеревянковская /ул.Комсомольская Мясокомбинат/
	---
	---
	---
	31 августа 2022 года

	4
	№ 2 ст.Каневская /шк.Пушкина/ - ст.Каневская /Пенькозавод/
	---
	---
	---
	 ---

	5
	№ 3 ст.Каневская/пос.Нефтяников/ - ст. Каневская /пос.Западный/
	---
	---
	---
	31 августа 2022 года

	6
	№ 5 (Каневская) ст.Каневская/Больница/ - ст.Каневская/РАЙОНО/
	---
	---
	---
	---

	7
	 № 115 ст.Каневская /ул.Горького РАЙОНО/ - ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/
	---
	---
	---
	---

	8
	№ 5 (Стародеревянковская) ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/ - ст.Стародеревянковская /Сахзавод/
	---
	---
	---
	---

	9
	№ 9 ст.Каневская /Центр/ - ст.Каневская /Больница/
	---
	---
	---
	---

	10
	№ 10 ст.Каневская /шк.Пушкина/ - ст.Каневская /Больница/
	---
	---
	---
	---

	11
	№ 13 ст.Каневская/мкр. Южный/ - ст.Каневская /Больница/
	---
	---
	---
	---

	12
	№ 14 ст.Каневская/мкр. Молодежный/ - ст.Каневская/Больница/
	---
	---
	---
	---

	13
	№ 15 ст.Каневская/ул. Солнечная/ - ст.Каневская/Больница/
	---
	---
	---
	---

	14
	№ 101 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Челбасская
	---
	---
	---
	---

	15
	№ 102 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Шевченко
	---
	---
	---
	---

	16
	№ 103 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Александровская
	---
	---
	---
	---

	17
	№ 104 ст.Каневская/Вокзал/ - пос.Красногвардеец
	---
	---
	---
	---

	18
	№ 105 ст.Каневская/Вокзал/ - пос.Степной
	---
	---
	---
	---

	19
	№ 106 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Новоминская /Центр/
	---
	---
	---
	---

	20
	№ 108 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Привольная /Билетные кассы/х. Труд
	---
	---
	---
	---

	21
	№ 109 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Партизанский (через ст.Придорожную)
	---
	---
	---
	---

	22
	№ 112 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Сладкий лиман(через х.Борец Труда)
	---
	---
	---
	---

	23
	№ 763 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Албаши(через ст.Новоминскую и ст. Новодеревянковскую)
	---
	---
	---
	---

Раздел IV. «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	№ 1 (Каневская) ст.Каневская /пос.Газовиков/ - ст.Каневская /ул.Горького РАЙОНО/
	не планируется
	---
	---

	2
	№ 111 ст.Каневская/ул.Горького РАЙОНО/ - ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/
	не планируется
	---
	---

	3
	№ 1 (Стародеревянковская) ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/ - ст.Стародеревянковская /ул.Комсомольская Мясокомбинат/
	не планируется
	---
	---

	4
	№ 2 ст.Каневская /шк.Пушкина/ - ст.Каневская /Пенькозавод/
	не планируется
	---
	---

	5
	№ 3 ст.Каневская/пос.Нефтяников/ - ст. Каневская /пос.Западный/
	не планируется
	---
	---

	6
	№ 5 (Каневская) ст.Каневская/Больница/ - ст.Каневская/РАЙОНО/
	не планируется
	---
	---

	7
	 № 115 ст.Каневская /ул.Горького РАЙОНО/ - ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/
	не планируется
	---
	---

	8
	№ 5 (Стародеревянковская) ст.Стародеревянковская /ул.Ленинградская ост. ул.Запорожская/ - ст.Стародеревянковская /Сахзавод/
	не планируется
	---
	---

	9
	№ 9 ст.Каневская /Центр/ - ст.Каневская /Больница/
	не планируется
	---
	---

	10
	№ 10 ст.Каневская /шк.Пушкина/ - ст.Каневская /Больница/
	не планируется
	---
	---

	11
	№ 13 ст.Каневская/мкр. Южный/ - ст.Каневская /Больница/
	не планируется
	---
	---

	12
	№ 14 ст.Каневская/мкр. Молодежный/ - ст.Каневская/Больница/
	не планируется
	---
	---

	13
	№ 15 ст.Каневская/ул. Солнечная/ - ст.Каневская/Больница/
	не планируется
	---
	---

	14
	№ 101 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Челбасская
	не планируется
	---
	---

	15
	№ 102 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Шевченко
	не планируется
	---
	---

	16
	№ 103 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Александровская
	не планируется
	---
	---

	17
	№ 104 ст.Каневская/Вокзал/ - пос.Красногвардеец
	не планируется
	---
	---

	18
	№ 105 ст.Каневская/Вокзал/ - пос.Степной
	не планируется
	---
	---

	19
	№ 106 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Новоминская /Центр/
	не планируется
	---
	---

	20
	№ 108 ст.Каневская/Вокзал/ - ст.Привольная /Билетные кассы/х. Труд
	не планируется
	---
	---

	21
	№ 109 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Партизанский (через ст.Придорожную)
	не планируется
	---
	---

	22
	№ 112 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Сладкий лиман(через х.Борец Труда)
	не планируется
	---
	---

	23
	№ 763 ст.Каневская/Вокзал/ - х.Албаши(через ст.Новоминскую и ст. Новодеревянковскую)
	не планируется
	---
	---

Начальник управления строительства

администрации муниципального

образования Каневской район                                                          В.А. Шаповалов

_141526360.unknown